t
I

I + I
I ltT0

CAMARA MUNICIPAL DE

MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAí8A
cÂruana naururcrPAr DE MAMANGUAPE

,,CÀ9A SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presi-dente da Câmara Municipal de

A P ROVÀ DO

MamanguapeEl4; Jo /oa /as

REQITERTÀ{ENT O Nô 3LA/ 2025 .

CRI SÀIWO CÀ\rÀlCâll![E FÀRLÀS SEGITNDO, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa depois
requerer:

da tramitaÇão regimental vem

O calçamento da Rua
alto do cemitério, nesta

Eelisbel-a Suzana dos Prazeres no
cidade.

Justificativa:

Considerando que o calçamento oferece inúmeros
beneficios, impactando positivamente a qualidade de vida da
população e o desenvolvimento da cidade, destacam-se entre
e.les a melhoria na mobi.l-idade, a seguranÇa, a
acessibilidade e a valorização imobiliária,

O requerente pede o
aprovação do presente
Executivo Municipal

Sala das Sessões da
de junho de 2025.

cRr sAtlto

dentê

apoao
pedido

Câmara Munici Mamanguape, em 1,0

unânime
bem como

SEUS
parte

pares na
do Poder

de
por

Neto

ffi,*,**
1 ' Secíetário

ilMffi^ I
Ana da Sllva

2' SecrstáÍiâ

SEGUNDO Ê Daod qre começa o avanço.